
UCHWAŁA NR XLIX/385/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/133/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Jasło, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) grób ziemny rodzinny, w którym trumny składa się pojedynczo jedna nad drugą (bez względu na ilość 
poziomów) – 250 zł”, 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4 a w brzmieniu: 

„4 a) grób ziemny rodzinny, w którym składa się na jednym poziomie dwie trumny obok siebie (bez 
względu na ilość poziomów) – 250 zł”, 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) grób murowany rodzinny, w którym trumny składa się pojedynczo jedna nad drugą (bez względu na 
ilość poziomów) – 300 zł”, 

d) po pkt 8 dodaje się pkt 8 a i 8 b w brzmieniu: 

„8 a) grób murowany rodzinny, w którym składa się na jednym poziomie dwie trumny obok siebie (bez 
względu na ilość poziomów) – 600 zł; 

8 b) grób murowany rodzinny, w którym składa się na jednym poziomie trzy trumny obok siebie (bez 
względu na ilość poziomów) – 900 zł”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2 a i 2 b w brzmieniu: 

„2 a) Opłata za miejsce pod grób murowany pobierana jest przy pierwszym pochówku i nie wymaga 
dalszych opłat z tytułu przedłużenia ważności grobu; 

2 b) W przypadku dokonywania pochówku w istniejącym grobie z opłaconą dzierżawą na 20 lat,  
pobiera się opłatę wyrównawczą w taki sposób, aby grób był opłacony na okres 20 lat licząc od dnia 
ostatniego pochówku (opłatę wyrównawczą ustala się w wysokości stanowiącej iloczyn 1/20 opłaty 
podstawowej, określonej według rodzaju grobu)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54A471C-8995-4C56-9099-B690C21A8A62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54A471C-8995-4C56-9099-B690C21A8A62. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


